
MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2018‐2019 Classt_Catégories

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)
Catég. 

(abrégé)
Score

1 DALONNEAU PAUL EKC BENJAMIN H BG 4490

2 NOURRY-DURAND JULIEN AUSTRAL ROC BENJAMIN H BG 4120

3 POIRIER FIRMIN EKC BENJAMIN H BG 3960
4 JUILLIEN THIBAULT MR BENJAMIN H BG 2780

5 BERLESE GINO MR BENJAMIN H BG 2740

1 DELAHAYE MAYA AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4520

2 MOUGEOT-FERREIRA LOUVE AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4290

3 BOURGET LISON AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4200

4 TEDESCO LILOU ESCALADE D'ABORD ST CBENJAMINE F BF 3600

5 FONTAINE LOUISE EKC BENJAMINE F BF 3140

6 PASTUREL ELISE EKC BENJAMINE F BF 2980

7 TISON ELEN 7 A L'OUEST BENJAMINE F BF 2960

8 BLONDEAU VANILLE EKC BENJAMINE F BF 2740

1 DAUVILLIER RUDY ESCALADE D'ABORD ST CMINIME H MG 5060

2 METAY JULES MR MINIME H MG 3320

3 PAYET BENJAMIN Cilaos MINIME H MG 2890

4 FRIEDRICH MATHEO MR MINIME H MG 2550

5 LAFUENTE XABI MR MINIME H MG 1930

1 LOUISE GASPALDY AXELLE MR MINIME F MF 4570

1 PAYET LOIC AUSTRAL ROC CADET H CG 5740

2 MINIAMA SIMON MR CADET H CG 4260

3 DANIEL GWENDAL MR CADET H CG 3900

4 FIEDRICH KENAN MR CADET H CG 3160

5 MADJINDA LUCAS MR CADET H CG 3140

6 MARCE LUCAS MR CADET H CG 2600

7 COBO LEO MR CADET H CG 2550

8 HERBRETEAU ISAAC MR CADET H CG 2530

9 COMTE DANIEL MR CADET H CG 2460

10 MAROUVIN SAMUEL MR CADET H CG 2280

11 PITOU AYMERIC EKC CADET H CG 2280

12 JUILLIEN ANTOINE MR CADET H CG 2140

13 NADALON ERWAN MR CADET H CG 1760

1 GUEZILLE LOLA EKC CADETTE F CF 3580

2 AZELIE MANON MR CADETTE F CF 3250

3 LEBRETON NINA MR CADETTE F CF 3190

4 PLACE CALYPSO MR CADETTE F CF 1770

- BARON MAELLE MR CADETTE F CF NC

1 NAIRAINCE MARKUS 7 A L'OUEST JUNIOR H JG 4200

2 CARRON JULIEN MR JUNIOR H JG 4000

3 PROMARD MATHIEU ESCALADE D'ABORD ST CJUNIOR H JG 3800

4 BARONCE JOHANN EKC JUNIOR H JG 2900

1 ADMETTE TIARA ESCALADE D'ABORD ST CJUNIOR F JF 2940

2 BARON AUDREY MR JUNIOR F JF 2720
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2018‐2019 Classt_Catégories

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)
Catég. 

(abrégé)
Score

1 SIMJEE RESHAD MR SENIOR H SG 4830

2 DORLA ROMAIN MR SENIOR H SG 4280

3 DANEZ ANTOINE AUSTRAL ROC SENIOR H SG 4110

4 MOUTOUSSAMY TOMY AUSTRAL ROC SENIOR H SG 3920

5 PELAPRAT PAUL MR SENIOR H SG 3570

6 BLANCHARD THIBAUD MR SENIOR H SG 3400

7 FONTAINE BENJAMIN AUSTRAL ROC SENIOR H SG 1760

8 OLIVERAS CLEMENT MR SENIOR H SG 1240

1 DAYAN LAURA MR SENIOR F SF 4800

2 DUBOS LUCIE AUSTRAL ROC SENIOR F SF 4740

3 ARGAUD CHLOE MR SENIOR F SF 2560

4 LEBLONDEL MILENE MR SENIOR F SF 2540

5 HOARAU STEPHANIE MR SENIOR F SF 2280

6 BOISSON JULIE MR SENIOR F SF 2010

1 TREVISI LIONEL MR VETERAN H VG 3840

2 VALETTE FREDERIC MR VETERAN H VG 3130

3 MARBET JONATHAN MR VETERAN H VG 2800

- LORET CHRISTOPHE MR VETERAN H VG NC

1 BARAT ANNE MR VETERAN F VF 3790

2 PLANCHARD SOPHIE MR VETERAN F VF 3100

3 MICHEL ANNE AUSTRAL ROC VETERAN F VF 2770

1 CHERIF RACHID AUSTRAL ROC MASTER H MaG 5510
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2018‐2019 Classt_Clubs_Recapitulatif

Club Score total Club Total 5 premiers

1 MONTAGNE REUNION 111 770 1 AUSTRAL ROC 24 800

2 AUSTRAL ROC 45 680 2 MONTAGNE REUNION 21 750

3 EST KALAD CLUB 28 970 3 EST KALAD CLUB 18 150

4 ESCALADE D'ABORD 15 400 4 ESCALADE D'ABORD 15 400

‐ Hors Classement 10 050 ‐ Hors Classement 10 050

‐ 7 A L'OUEST NC ‐ 7 A L'OUEST NC

Club Score total Club Total 5 premiers

1 MONTAGNE REUNION 56 880 1 AUSTRAL ROC 22 870

2 EST KALAD CLUB 23 170 2 MONTAGNE REUNION 19 300

3 AUSTRAL ROC 22 870 3 EST KALAD CLUB 18 150

‐ Hors Classement 14 510 ‐ Hors Classement 14 510

‐ 7 A L'OUEST NC ‐ 7 A L'OUEST NC

‐ ESCALADE D'ABORD NC ‐ ESCALADE D'ABORD NC

Club Score total Club Total 5 premiers

1 MONTAGNE REUNION 54 890 1 MONTAGNE REUNION 21 750

2 AUSTRAL ROC 22 810 2 AUSTRAL ROC 21 050

‐ Hors Classement 13 840 ‐ Hors Classement 13 840

‐ EST KALAD CLUB NC ‐ EST KALAD CLUB NC

‐ 7 A L'OUEST NC ‐ 7 A L'OUEST NC

CLASSEMENT ADULTES CLASSEMENT ADULTES

CLASSEMENT CLUBS ‐ TOTAL DES POINTS CLASSEMENT CLUBS ‐ TOTAL DES 5 PREMIERS

CLASSEMENT GENERAL CLASSEMENT GENERAL

CLASSEMENT JEUNES CLASSEMENT JEUNES
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2018‐2019 Classt_Clubs

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)

Catég. 
(abrégé)

Score

1 SIMJEE RESHAD MR SENIOR H SG 4830 Total du Total des

2 DAYAN LAURA MR SENIOR F SF 4800 club 5 premiers

3 LOUISE GASPALDY AXELLE MR MINIME F MF 4570 111 770 22 740
4 DORLA ROMAIN MR SENIOR H SG 4280 Rang Rang

5 MINIAMA SIMON MR CADET H CG 4260 1er 2ème
6 CARRON JULIEN MR JUNIOR H JG 4000

7 DANIEL GWENDAL MR CADET H CG 3900

8 TREVISI LIONEL MR VETERAN H VG 3840

9 BARAT ANNE MR VETERAN F VF 3790

10 PELAPRAT PAUL MR SENIOR H SG 3570

11 BLANCHARD THIBAUD MR SENIOR H SG 3400

12 METAY JULES MR MINIME H MG 3320

13 AZELIE MANON MR CADETTE F CF 3250

14 LEBRETON NINA MR CADETTE F CF 3190

15 FIEDRICH KENAN MR CADET H CG 3160

16 MADJINDA LUCAS MR CADET H CG 3140

17 VALETTE FREDERIC MR VETERAN H VG 3130

18 PLANCHARD SOPHIE MR VETERAN F VF 3100

19 MARBET JONATHAN MR VETERAN H VG 2800

20 JUILLIEN THIBAULT MR BENJAMIN H BG 2780

21 BERLESE GINO MR BENJAMIN H BG 2740

22 BARON AUDREY MR JUNIOR F JF 2720

23 MARCE LUCAS MR CADET H CG 2600

24 ARGAUD CHLOE MR SENIOR F SF 2560

25 FRIEDRICH MATHEO MR MINIME H MG 2550

26 COBO LEO MR CADET H CG 2550

27 LEBLONDEL MILENE MR SENIOR F SF 2540

28 HERBRETEAU ISAAC MR CADET H CG 2530

29 COMTE DANIEL MR CADET H CG 2460

30 MAROUVIN SAMUEL MR CADET H CG 2280

31 HOARAU STEPHANIE MR SENIOR F SF 2280

32 JUILLIEN ANTOINE MR CADET H CG 2140

33 BOISSON JULIE MR SENIOR F SF 2010

34 LAFUENTE XABI MR MINIME H MG 1930

35 PLACE CALYPSO MR CADETTE F CF 1770

36 NADALON ERWAN MR CADET H CG 1760

37 OLIVERAS CLEMENT MR SENIOR H SG 1240

- LORET CHRISTOPHE MR VETERAN H VG NC

1 PAYET LOIC AUSTRAL ROC CADET H CG 5740 Total du Total des

2 CHERIF RACHID AUSTRAL ROC MASTER H MaG 5510 club 5 premiers

3 DUBOS LUCIE AUSTRAL ROC SENIOR F SF 4740 45 680 24 800
4 DELAHAYE MAYA AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4520 Rang Rang

5 MOUGEOT-FERREIRA LOUVE AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4290 2ème 1er
6 BOURGET LISON AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4200

7 NOURRY-DURAND JULIEN AUSTRAL ROC BENJAMIN H BG 4120

8 DANEZ ANTOINE AUSTRAL ROC SENIOR H SG 4110

9 MOUTOUSSAMY TOMY AUSTRAL ROC SENIOR H SG 3920

10 MICHEL ANNE AUSTRAL ROC VETERAN F VF 2770

11 FONTAINE BENJAMIN AUSTRAL ROC SENIOR H SG 1760

1 DALONNEAU PAUL EKC BENJAMIN H BG 4490 Total du Total des

2 POIRIER FIRMIN EKC BENJAMIN H BG 3960 club 5 premiers

3 GUEZILLE LOLA EKC CADETTE F CF 3580 28 970 18 150
4 FONTAINE LOUISE EKC BENJAMINE F BF 3140 Rang Rang

5 PASTUREL ELISE EKC BENJAMINE F BF 2980 3ème 3ème
6 BARONCE JOHANN EKC JUNIOR H JG 2900

7 BARONCE JOHANN EKC JUNIOR H JG 2900

8 BLONDEAU VANILLE EKC BENJAMINE F BF 2740

9 PITOU AYMERIC EKC CADET H CG 2280

1 DAUVILLIER RUDY ESCALADE D'ABORD ST CMINIME H MG 5060 Total du Total des

2 PROMARD MATHIEU ESCALADE D'ABORD ST CJUNIOR H JG 3800 club 5 premiers

AUSTRAL ROC

ESCALADE D'ABORD

EST KALAD CLUB

CLASSEMENT CLUBS ‐ AUSTRAL ROC

CLASSEMENT CLUBS ‐ ESCALADE D'ABORD

CLASSEMENT CLUBS ‐ EST KALAD CLUB

CLASSEMENT CLUBS ‐ MONTAGNE REUNION MONTAGNE REUNION
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2018‐2019 Classt_Clubs

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)

Catég. 
(abrégé)

Score

3 TEDESCO LILOU ESCALADE D'ABORD ST CBENJAMINE F BF 3600 15 400 15 400
4 ADMETTE TIARA ESCALADE D'ABORD ST CJUNIOR F JF 2940 Rang Rang

4ème 4ème

1 NAIRAINCE MARKUS 7 A L'OUEST JUNIOR H JG 4200 Total des Total des

2 TISON ELEN 7 A L OUEST BENJAMINE F BF 2960 clubs 5 premiers

3 PAYET BENJAMIN Cilaos MINIME H MG 2890 10 050 10 050
Rang Rang

‐ ‐

Hors ClassementCLASSEMENT CLUBS ‐ HORS CLASSEMENT (clubs sous‐représentés, UNSS, outsiders)
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2018‐2019 Classt_Clubs_Jeunes

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)

Catég. 
(abrégé)

Score

1 PAYET LOIC AUSTRAL ROC CADET H CG 5740 Total du Total des

2 DELAHAYE MAYA AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4520 club 5 premiers

3 MOUGEOT-FERREIRA LOUVE AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4290 22 870 22 870
4 BOURGET LISON AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4200 Rang Rang

5 NOURRY-DURAND JULIEN AUSTRAL ROC BENJAMIN H BG 4120 3ème 1er

1 LOUISE GASPALDY AXELLE MR MINIME F MF 4570 Total du Total des

2 MINIAMA SIMON MR CADET H CG 4260 club 5 premiers

3 DANIEL GWENDAL MR CADET H CG 3900 56 880 19 300
4 METAY JULES MR MINIME H MG 3320 Rang Rang

5 AZELIE MANON MR CADETTE F CF 3250 1er 2ème
6 LEBRETON NINA MR CADETTE F CF 3190

7 FIEDRICH KENAN MR CADET H CG 3160

8 MADJINDA LUCAS MR CADET H CG 3140

9 JUILLIEN THIBAULT MR BENJAMIN H BG 2780

10 BERLESE GINO MR BENJAMIN H BG 2740

11 MARCE LUCAS MR CADET H CG 2600

12 FRIEDRICH MATHEO MR MINIME H MG 2550

13 COBO LEO MR CADET H CG 2550

14 HERBRETEAU ISAAC MR CADET H CG 2530

15 COMTE DANIEL MR CADET H CG 2460

16 MAROUVIN SAMUEL MR CADET H CG 2280

17 JUILLIEN ANTOINE MR CADET H CG 2140

18 LAFUENTE XABI MR MINIME H MG 1930

19 PLACE CALYPSO MR CADETTE F CF 1770

20 NADALON ERWAN MR CADET H CG 1760

1 DALONNEAU PAUL EKC BENJAMIN H BG 4490 Total du Total des

2 POIRIER FIRMIN EKC BENJAMIN H BG 3960 club 5 premiers

3 GUEZILLE LOLA EKC CADETTE F CF 3580 23 170 18 150
4 FONTAINE LOUISE EKC BENJAMINE F BF 3140 Rang Rang

5 PASTUREL ELISE EKC BENJAMINE F BF 2980 2ème 3ème
6 BLONDEAU VANILLE EKC BENJAMINE F BF 2740

7 PITOU AYMERIC EKC CADET H CG 2280

1 DAUVILLIER RUDY ESCALADE D'ABORD ST CMINIME H MG 5060 Total des Total des

2 TEDESCO LILOU ESCALADE D'ABORD ST CBENJAMINE F BF 3600 clubs 5 premiers

3 TISON ELEN 7 A L OUEST BENJAMINE F BF 2960 14 510 14 510
4 PAYET BENJAMIN Cilaos MINIME H MG 2890 Rang Rang

‐ ‐

CLASSEMENT CLUBS JEUNES ‐ HORS CLASSEMENT (clubs sous‐représentés, UNSS, outsiders) Hors Classement

EST KALAD CLUB

MONTAGNE REUNION

CLASSEMENT CLUBS JEUNES ‐ AUSTRAL ROC

CLASSEMENT CLUBS JEUNES ‐ EST KALAD CLUB

CLASSEMENT CLUBS JEUNES ‐ MONTAGNE REUNION

AUSTRAL ROC
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2018‐2019 Classt_Clubs_Adultes

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)

Catég. 
(abrégé)

Score

1 SIMJEE RESHAD MR SENIOR H SG 4830 Total du Total des

2 DAYAN LAURA MR SENIOR F SF 4800 club 5 premiers

3 DORLA ROMAIN MR SENIOR H SG 4280 54 890 21 750
4 CARRON JULIEN MR JUNIOR H JG 4000 Rang Rang

5 TREVISI LIONEL MR VETERAN H VG 3840 1er 1er
6 BARAT ANNE MR VETERAN F VF 3790

7 PELAPRAT PAUL MR SENIOR H SG 3570

8 BLANCHARD THIBAUD MR SENIOR H SG 3400

9 VALETTE FREDERIC MR VETERAN H VG 3130

10 PLANCHARD SOPHIE MR VETERAN F VF 3100

11 MARBET JONATHAN MR VETERAN H VG 2800

12 BARON AUDREY MR JUNIOR F JF 2720

13 ARGAUD CHLOE MR SENIOR F SF 2560

14 LEBLONDEL MILENE MR SENIOR F SF 2540

15 HOARAU STEPHANIE MR SENIOR F SF 2280

16 BOISSON JULIE MR SENIOR F SF 2010

17 OLIVERAS CLEMENT MR SENIOR H SG 1240

- LORET CHRISTOPHE MR VETERAN H VG NC

1 CHERIF RACHID AUSTRAL ROC MASTER H MaG 5510 Total du Total des

2 DUBOS LUCIE AUSTRAL ROC SENIOR F SF 4740 club 5 premiers

3 DANEZ ANTOINE AUSTRAL ROC SENIOR H SG 4110 22 810 21 050
4 MOUTOUSSAMY TOMY AUSTRAL ROC SENIOR H SG 3920 Rang Rang

5 MICHEL ANNE AUSTRAL ROC VETERAN F VF 2770 2ème 2ème

6 FONTAINE BENJAMIN AUSTRAL ROC SENIOR H SG 1760

1 NAIRAINCE MARKUS 7 A L'OUEST JUNIOR H JG 4200 Total des Total des

2 PROMARD MATHIEU ESCALADE D'ABORD ST CJUNIOR H JG 3800 clubs 5 premiers

3 ADMETTE TIARA ESCALADE D'ABORD ST CJUNIOR F JF 2940 13 840 13 840
4 BARONCE JOHANN EKC JUNIOR H JG 2900 Rang Rang

‐ ‐

MONTAGNE REUNIONCLASSEMENT CLUBS ADULTES ‐ MONTAGNE REUNION

CLASSEMENT CLUBS ‐ HORS CLASSEMENT (clubs sous‐représentés, UNSS, outsiders) Hors Classement

CLASSEMENT CLUBS ADULTES ‐ AUSTRAL ROC AUSTRAL ROC
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2018‐2019 Scratch_General

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)
Catég. 

(abrégé)
Score

CLASSEMENT SCRATCH  GENERAL

1 PAYET LOIC AUSTRAL ROC CADET H CG 5740

2 CHERIF RACHID AUSTRAL ROC MASTER H MaG 5510

3 DAUVILLIER RUDY ESCALADE D'ABORD ST CMINIME H MG 5060
4 SIMJEE RESHAD MR SENIOR H SG 4830
5 DAYAN LAURA MR SENIOR F SF 4800

6 DUBOS LUCIE AUSTRAL ROC SENIOR F SF 4740

7 LOUISE GASPALDY AXELLE MR MINIME F MF 4570

8 DELAHAYE MAYA AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4520

9 DALONNEAU PAUL EKC BENJAMIN H BG 4490

10 MOUGEOT-FERREIRA LOUVE AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4290

11 DORLA ROMAIN MR SENIOR H SG 4280

12 MINIAMA SIMON MR CADET H CG 4260

13 BOURGET LISON AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4200

14 NAIRAINCE MARKUS 7 A L'OUEST JUNIOR H JG 4200

15 NOURRY-DURAND JULIEN AUSTRAL ROC BENJAMIN H BG 4120

16 DANEZ ANTOINE AUSTRAL ROC SENIOR H SG 4110

17 CARRON JULIEN MR JUNIOR H JG 4000

18 POIRIER FIRMIN EKC BENJAMIN H BG 3960

19 MOUTOUSSAMY TOMY AUSTRAL ROC SENIOR H SG 3920

20 DANIEL GWENDAL MR CADET H CG 3900

21 TREVISI LIONEL MR VETERAN H VG 3840

22 PROMARD MATHIEU ESCALADE D'ABORD ST CJUNIOR H JG 3800

23 BARAT ANNE MR VETERAN F VF 3790

24 TEDESCO LILOU ESCALADE D'ABORD ST CBENJAMINE F BF 3600

25 GUEZILLE LOLA EKC CADETTE F CF 3580

26 PELAPRAT PAUL MR SENIOR H SG 3570

27 BLANCHARD THIBAUD MR SENIOR H SG 3400

28 METAY JULES MR MINIME H MG 3320

29 AZELIE MANON MR CADETTE F CF 3250

30 LEBRETON NINA MR CADETTE F CF 3190

31 FIEDRICH KENAN MR CADET H CG 3160

32 FONTAINE LOUISE EKC BENJAMINE F BF 3140

33 MADJINDA LUCAS MR CADET H CG 3140

34 VALETTE FREDERIC MR VETERAN H VG 3130

35 PLANCHARD SOPHIE MR VETERAN F VF 3100

36 PASTUREL ELISE EKC BENJAMINE F BF 2980

37 TISON ELEN 7 A L'OUEST BENJAMINE F BF 2960

38 ADMETTE TIARA ESCALADE D'ABORD ST CJUNIOR F JF 2940

39 BARONCE JOHANN EKC JUNIOR H JG 2900

40 BARONCE JOHANN EKC JUNIOR H JG 2900

41 PAYET BENJAMIN Cilaos MINIME H MG 2890

42 MARBET JONATHAN MR VETERAN H VG 2800

43 JUILLIEN THIBAULT MR BENJAMIN H BG 2780

44 MICHEL ANNE AUSTRAL ROC VETERAN F VF 2770

45 BLONDEAU VANILLE EKC BENJAMINE F BF 2740

46 BERLESE GINO MR BENJAMIN H BG 2740

47 BARON AUDREY MR JUNIOR F JF 2720

48 MARCE LUCAS MR CADET H CG 2600

49 ARGAUD CHLOE MR SENIOR F SF 2560

50 FRIEDRICH MATHEO MR MINIME H MG 2550

51 COBO LEO MR CADET H CG 2550

52 LEBLONDEL MILENE MR SENIOR F SF 2540

53 HERBRETEAU ISAAC MR CADET H CG 2530

54 COMTE DANIEL MR CADET H CG 2460

55 PITOU AYMERIC EKC CADET H CG 2280
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2018‐2019 Scratch_General

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)
Catég. 

(abrégé)
Score

56 MAROUVIN SAMUEL MR CADET H CG 2280

57 HOARAU STEPHANIE MR SENIOR F SF 2280

58 JUILLIEN ANTOINE MR CADET H CG 2140

59 BOISSON JULIE MR SENIOR F SF 2010

60 LAFUENTE XABI MR MINIME H MG 1930

61 PLACE CALYPSO MR CADETTE F CF 1770

62 NADALON ERWAN MR CADET H CG 1760

63 FONTAINE BENJAMIN AUSTRAL ROC SENIOR H SG 1760

64 OLIVERAS CLEMENT MR SENIOR H SG 1240

- LORET CHRISTOPHE MR VETERAN H VG NC

CLASSEMENT SCRATCH  GENERAL ‐ MASCULIN

1 PAYET LOIC AUSTRAL ROC CADET H CG 5740

2 CHERIF RACHID AUSTRAL ROC MASTER H MaG 5510

3 DAUVILLIER RUDY ESCALADE D'ABORD ST CMINIME H MG 5060

4 SIMJEE RESHAD MR SENIOR H SG 4830

5 DALONNEAU PAUL EKC BENJAMIN H BG 4490

6 DORLA ROMAIN MR SENIOR H SG 4280

7 MINIAMA SIMON MR CADET H CG 4260

8 NAIRAINCE MARKUS 7 A L'OUEST JUNIOR H JG 4200

9 NOURRY-DURAND JULIEN AUSTRAL ROC BENJAMIN H BG 4120

10 DANEZ ANTOINE AUSTRAL ROC SENIOR H SG 4110

11 CARRON JULIEN MR JUNIOR H JG 4000

12 POIRIER FIRMIN EKC BENJAMIN H BG 3960

13 MOUTOUSSAMY TOMY AUSTRAL ROC SENIOR H SG 3920

14 DANIEL GWENDAL MR CADET H CG 3900

15 TREVISI LIONEL MR VETERAN H VG 3840

16 PROMARD MATHIEU ESCALADE D'ABORD ST CJUNIOR H JG 3800

17 PELAPRAT PAUL MR SENIOR H SG 3570

18 BLANCHARD THIBAUD MR SENIOR H SG 3400

19 METAY JULES MR MINIME H MG 3320

20 FIEDRICH KENAN MR CADET H CG 3160

21 MADJINDA LUCAS MR CADET H CG 3140

22 VALETTE FREDERIC MR VETERAN H VG 3130

23 BARONCE JOHANN EKC JUNIOR H JG 2900

24 BARONCE JOHANN EKC JUNIOR H JG 2900

25 PAYET BENJAMIN Cilaos MINIME H MG 2890

26 MARBET JONATHAN MR VETERAN H VG 2800

27 JUILLIEN THIBAULT MR BENJAMIN H BG 2780

28 BERLESE GINO MR BENJAMIN H BG 2740

29 MARCE LUCAS MR CADET H CG 2600

30 FRIEDRICH MATHEO MR MINIME H MG 2550

31 COBO LEO MR CADET H CG 2550

32 HERBRETEAU ISAAC MR CADET H CG 2530

33 COMTE DANIEL MR CADET H CG 2460

34 PITOU AYMERIC EKC CADET H CG 2280

35 MAROUVIN SAMUEL MR CADET H CG 2280

36 JUILLIEN ANTOINE MR CADET H CG 2140

37 LAFUENTE XABI MR MINIME H MG 1930

38 NADALON ERWAN MR CADET H CG 1760

39 FONTAINE BENJAMIN AUSTRAL ROC SENIOR H SG 1760

40 OLIVERAS CLEMENT MR SENIOR H SG 1240

- LORET CHRISTOPHE MR VETERAN H VG NC

CLASSEMENT SCRATCH  GENERAL ‐ FEMININ

1 DAYAN LAURA MR SENIOR F SF 4800

2 DUBOS LUCIE AUSTRAL ROC SENIOR F SF 4740

3 LOUISE GASPALDY AXELLE MR MINIME F MF 4570
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2018‐2019 Scratch_General

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)
Catég. 

(abrégé)
Score

4 DELAHAYE MAYA AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4520

5 MOUGEOT-FERREIRA LOUVE AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4290

6 BOURGET LISON AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4200

7 BARAT ANNE MR VETERAN F VF 3790

8 TEDESCO LILOU ESCALADE D'ABORD ST CBENJAMINE F BF 3600

9 GUEZILLE LOLA EKC CADETTE F CF 3580

10 AZELIE MANON MR CADETTE F CF 3250

11 LEBRETON NINA MR CADETTE F CF 3190

12 FONTAINE LOUISE EKC BENJAMINE F BF 3140

13 PLANCHARD SOPHIE MR VETERAN F VF 3100

14 PASTUREL ELISE EKC BENJAMINE F BF 2980

15 TISON ELEN 7 A L OUEST BENJAMINE F BF 2960

16 ADMETTE TIARA ESCALADE D'ABORD ST CJUNIOR F JF 2940

17 MICHEL ANNE AUSTRAL ROC VETERAN F VF 2770

18 BLONDEAU VANILLE EKC BENJAMINE F BF 2740

19 BARON AUDREY MR JUNIOR F JF 2720

20 ARGAUD CHLOE MR SENIOR F SF 2560

21 LEBLONDEL MILENE MR SENIOR F SF 2540

22 HOARAU STEPHANIE MR SENIOR F SF 2280

23 BOISSON JULIE MR SENIOR F SF 2010

24 PLACE CALYPSO MR CADETTE F CF 1770
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2018‐2019 Scratch_Jeunes

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)
Catég. 

(abrégé)
Score

CLASSEMENT SCRATCH  JEUNES ‐ GENERAL

1 PAYET LOIC AUSTRAL ROC CADET H CG 5740

2 DAUVILLIER RUDY ESCALADE D'ABORD ST CMINIME H MG 5060

3 LOUISE GASPALDY AXELLE MR MINIME F MF 4570

4 DELAHAYE MAYA AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4520
5 DALONNEAU PAUL EKC BENJAMIN H BG 4490

6 MOUGEOT-FERREIRA LOUVE AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4290

7 MINIAMA SIMON MR CADET H CG 4260

8 BOURGET LISON AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4200

9 NOURRY-DURAND JULIEN AUSTRAL ROC BENJAMIN H BG 4120

10 POIRIER FIRMIN EKC BENJAMIN H BG 3960

11 DANIEL GWENDAL MR CADET H CG 3900

12 TEDESCO LILOU ESCALADE D'ABORD ST CBENJAMINE F BF 3600

13 GUEZILLE LOLA EKC CADETTE F CF 3580

14 METAY JULES MR MINIME H MG 3320

15 AZELIE MANON MR CADETTE F CF 3250

16 LEBRETON NINA MR CADETTE F CF 3190

17 FIEDRICH KENAN MR CADET H CG 3160

18 FONTAINE LOUISE EKC BENJAMINE F BF 3140

19 MADJINDA LUCAS MR CADET H CG 3140

20 PASTUREL ELISE EKC BENJAMINE F BF 2980

21 TISON ELEN 7 A L OUEST BENJAMINE F BF 2960

22 PAYET BENJAMIN Cilaos MINIME H MG 2890

23 JUILLIEN THIBAULT MR BENJAMIN H BG 2780

24 BLONDEAU VANILLE EKC BENJAMINE F BF 2740

25 BERLESE GINO MR BENJAMIN H BG 2740

26 MARCE LUCAS MR CADET H CG 2600

27 FRIEDRICH MATHEO MR MINIME H MG 2550

28 COBO LEO MR CADET H CG 2550

29 HERBRETEAU ISAAC MR CADET H CG 2530

30 COMTE DANIEL MR CADET H CG 2460

31 PITOU AYMERIC EKC CADET H CG 2280

32 MAROUVIN SAMUEL MR CADET H CG 2280

33 JUILLIEN ANTOINE MR CADET H CG 2140

34 LAFUENTE XABI MR MINIME H MG 1930

35 PLACE CALYPSO MR CADETTE F CF 1770

36 NADALON ERWAN MR CADET H CG 1760

CLASSEMENT SCRATCH  JEUNES ‐ MASCULIN

1 PAYET LOIC AUSTRAL ROC CADET H CG 5740

2 DAUVILLIER RUDY ESCALADE D'ABORD ST CMINIME H MG 5060

3 DALONNEAU PAUL EKC BENJAMIN H BG 4490

4 MINIAMA SIMON MR CADET H CG 4260

5 NOURRY-DURAND JULIEN AUSTRAL ROC BENJAMIN H BG 4120

6 POIRIER FIRMIN EKC BENJAMIN H BG 3960

7 DANIEL GWENDAL MR CADET H CG 3900

8 METAY JULES MR MINIME H MG 3320

9 FIEDRICH KENAN MR CADET H CG 3160

10 MADJINDA LUCAS MR CADET H CG 3140

11 PAYET BENJAMIN Cilaos MINIME H MG 2890

12 JUILLIEN THIBAULT MR BENJAMIN H BG 2780

13 BERLESE GINO MR BENJAMIN H BG 2740

14 MARCE LUCAS MR CADET H CG 2600

15 FRIEDRICH MATHEO MR MINIME H MG 2550

16 COBO LEO MR CADET H CG 2550

17 HERBRETEAU ISAAC MR CADET H CG 2530

18 COMTE DANIEL MR CADET H CG 2460
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2018‐2019 Scratch_Jeunes

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)
Catég. 

(abrégé)
Score

19 PITOU AYMERIC EKC CADET H CG 2280

20 MAROUVIN SAMUEL MR CADET H CG 2280

21 JUILLIEN ANTOINE MR CADET H CG 2140

22 LAFUENTE XABI MR MINIME H MG 1930

23 NADALON ERWAN MR CADET H CG 1760

CLASSEMENT SCRATCH  JEUNES ‐ FEMININ

1 LOUISE GASPALDY AXELLE MR MINIME F MF 4570

2 DELAHAYE MAYA AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4520

3 MOUGEOT-FERREIRA LOUVE AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4290

4 BOURGET LISON AUSTRAL ROC BENJAMINE F BF 4200

5 TEDESCO LILOU ESCALADE D'ABORD ST CBENJAMINE F BF 3600

6 GUEZILLE LOLA EKC CADETTE F CF 3580

7 AZELIE MANON MR CADETTE F CF 3250

8 LEBRETON NINA MR CADETTE F CF 3190

9 FONTAINE LOUISE EKC BENJAMINE F BF 3140

10 PASTUREL ELISE EKC BENJAMINE F BF 2980

11 TISON ELEN 7 A L OUEST BENJAMINE F BF 2960

12 BLONDEAU VANILLE EKC BENJAMINE F BF 2740

13 PLACE CALYPSO MR CADETTE F CF 1770
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2018‐2019 Scratch_Adultes

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)
Catég. 

(abrégé)
Score

CLASSEMENT SCRATCH  ADULTES ‐ GENERAL

1 CHERIF RACHID AUSTRAL ROC MASTER H MaG 5510

2 SIMJEE RESHAD MR SENIOR H SG 4830

3 DAYAN LAURA MR SENIOR F SF 4800

4 DUBOS LUCIE AUSTRAL ROC SENIOR F SF 4740

5 DORLA ROMAIN MR SENIOR H SG 4280

6 NAIRAINCE MARKUS 7 A L'OUEST JUNIOR H JG 4200

7 DANEZ ANTOINE AUSTRAL ROC SENIOR H SG 4110

8 CARRON JULIEN MR JUNIOR H JG 4000

9 MOUTOUSSAMY TOMY AUSTRAL ROC SENIOR H SG 3920

10 TREVISI LIONEL MR VETERAN H VG 3840

11 PROMARD MATHIEU ESCALADE D'ABORD ST CJUNIOR H JG 3800

12 BARAT ANNE MR VETERAN F VF 3790

13 PELAPRAT PAUL MR SENIOR H SG 3570

14 BLANCHARD THIBAUD MR SENIOR H SG 3400

15 VALETTE FREDERIC MR VETERAN H VG 3130

16 PLANCHARD SOPHIE MR VETERAN F VF 3100

17 ADMETTE TIARA ESCALADE D'ABORD ST CJUNIOR F JF 2940

18 BARONCE JOHANN EKC JUNIOR H JG 2900

19 MARBET JONATHAN MR VETERAN H VG 2800

20 MICHEL ANNE AUSTRAL ROC VETERAN F VF 2770

21 BARON AUDREY MR JUNIOR F JF 2720

22 ARGAUD CHLOE MR SENIOR F SF 2560

23 LEBLONDEL MILENE MR SENIOR F SF 2540

24 HOARAU STEPHANIE MR SENIOR F SF 2280

25 BOISSON JULIE MR SENIOR F SF 2010

26 FONTAINE BENJAMIN AUSTRAL ROC SENIOR H SG 1760

27 OLIVERAS CLEMENT MR SENIOR H SG 1240

- LORET CHRISTOPHE MR VETERAN G VG NC

CLASSEMENT SCRATCH  ADULTES ‐ MASCULIN

1 CHERIF RACHID AUSTRAL ROC MASTER H MaG 5510

2 SIMJEE RESHAD MR SENIOR H SG 4830

3 DORLA ROMAIN MR SENIOR H SG 4280

4 NAIRAINCE MARKUS 7 A L'OUEST SENIOR H SG 4200

5 DANEZ ANTOINE AUSTRAL ROC SENIOR H SG 4110

6 CARRON JULIEN MR JUNIOR H JG 4000

7 MOUTOUSSAMY TOMY AUSTRAL ROC SENIOR H SG 3920

8 TREVISI LIONEL MR VETERAN H VG 3840

9 PROMARD MATHIEU ESCALADE D'ABORD ST CJUNIOR H JG 3800

10 PELAPRAT PAUL MR SENIOR H SG 3570

11 BLANCHARD THIBAUD MR SENIOR H SG 3400

12 VALETTE FREDERIC MR VETERAN H VG 3130

13 BARONCE JOHANN EKC JUNIOR H JG 2900

14 MARBET JONATHAN MR VETERAN H VG 2800

15 FONTAINE BENJAMIN AUSTRAL ROC SENIOR H SG 1760

16 OLIVERAS CLEMENT MR SENIOR H SG 1240

- LORET CHRISTOPHE MR VETERAN H VG NC

CLASSEMENT SCRATCH  ADULTES ‐ FEMININ

1 DAYAN LAURA MR SENIOR F SF 4800

2 DUBOS LUCIE AUSTRAL ROC SENIOR F SF 4740

3 BARAT ANNE MR VETERAN F VF 3790

4 PLANCHARD SOPHIE MR VETERAN F VF 3100

5 ADMETTE TIARA ESCALADE D'ABORD ST CJUNIOR F JF 2940

6 MICHEL ANNE AUSTRAL ROC VETERAN F VF 2770

7 BARON AUDREY MR JUNIOR F JF 2720

8 ARGAUD CHLOE MR SENIOR F SF 2560
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2018‐2019 Scratch_Adultes

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)
Catég. 

(abrégé)
Score

9 LEBLONDEL MILENE MR SENIOR F SF 2540

10 HOARAU STEPHANIE MR SENIOR F SF 2280

11 BOISSON JULIE MR SENIOR F SF 2010
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